جمعه ها منتشر میشود

کمونیست ۱۵

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

شماره ۱۵ - ۲۰ آذر ۱۳۸۳ - ۱۰ دسامبر ۲۰۰۴

www.hekmatist.com

سردبیر: کورش مدرسی

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran -

Hekmatist

FARS NEWS AGENCY

Photo : Hossein Salmanzadeh

**آدم ربانی
جمهوری
اسلامی!
جان محسن،
یاسین و
عزالدین
حسینی در
خطر است!**

صفحه ۲

**مشاورین
کمیته مرکزی
انتخاب شدند**

با گذشتن حدود یک هفته از این دستگیری گمان نمیکنم که تاکید مجدد بر عاجل بودن اقدام برای نجات این سه نفر لازم باشد.

با احترام

کوروش مدرسی

لیدر حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

درو بر شما

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری
سوسیالیستی

زنده باد حکمتیسم

کوروش مدرسی

۱۷ آذر ۱۳۸۳ -

۷ دسامبر ۲۰۰۴

برخورداری از امکانات و نعمات مادی و معنوی جامعه. برابری در حرمت و ارزش همه انسانها در پیشگاه جامعه.

مردم ایران محتاج خورشید آزادی و برابری هستند. با هم خورشید را خواهیم جنباندا! و این تازه شروع کار ماست.

آزادی در شکوفائی خلاقیت های بشری و آزادی در تجربه ابعاد عظیم عواطف انسانی.